

S P R A W O Z D A N I E
STAROSTY PRUDNICKIEGO
z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
w Powiecie Prudnickim za rok 2009

Zgodnie z art. 38b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm./ Starosta nie później niż do końca stycznia następnego roku kalendarzowego składa Radzie Powiatu sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok ubiegły.

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku w roku 2009 pracowała w następującym składzie: Starosta Prudnicki jako Przewodniczący Komisji, dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu, dwóch przedstawicieli delegowanych przez Komendanta Powiatowego Policji w Prudniku i trzy osoby powołane przez Starostę spośród osób wyróżniających się wiedzą o problemach będących przedmiotem prac Komisji oraz cieszących się wśród miejscowej społeczności osobistym autorytetem i zaufaniem publicznym: przedstawiciel Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Prudniku, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Prudniku, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku. W pracach Komisji uczestniczyły osoby z głosem doradczym tj. Dyrektor Aresztu Śledczego w Prudniku, Komendant Placówki Straży Granicznej w Nysie, przedstawiciel Sądu Rejonowego w Prudniku, Zastępca Prokuratora Rejonowego w Prudniku, przedstawiciele Burmistrzów: Prudnika, Głogówka i Białej, przedstawiciel Wójta Lubrzy, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Prudniku, Powiatowy Lekarz Weterynarii w Prudniku, Pracownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Prudniku – Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Prudniku, Naczelnicy Wydziałów Starostwa Powiatowego w Prudniku: Wydziału Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego, Wydziału Oświaty i Zdrowia, Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Wodnej oraz Wydziału Komunikacji i Transportu.

Posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2009 r.:

W dniu 8 maja 2009 r. odbyło się posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, na którym omówione zostały następujące zagadnienia: „Analiza przyczyn wypadków drogowych w powiecie prudnickim – możliwości realizacji działań i rozwiązań ukierunkowanych na poprawę stanu bezpieczeństwa”, „Zatrudnianie osób przebywających w Areszcie Śledczym w Prudniku przy pracach na rzecz zwiększenia czystości i eliminowania nieporządku w miejscach publicznych”. Ponadto na posiedzeniu przedstawione zostały informacje dotyczące grypy A/H1N1. Na posiedzeniu utworzona została Podkomisja w zakresie działalności na rzecz bezpieczeństwa na drogach powiatu prudnickiego. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz przedstawiciele zarządców dróg.

Dnia 8 września 2009 r. o godz. 13⁰⁰ odbyło się posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku – Podkomisji w zakresie działalności na rzecz bezpieczeństwa na drogach powiatu prudnickiego, którego tematem było „Podjęcie działań i rozwiązań ukierunkowanych na poprawę stanu bezpieczeństwa na drogach powiatu prudnickiego”. Uczestnikami posiedzenia byli członkowie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz przedstawiciele zarządców dróg i firm ubezpieczeniowych. W wyniku posiedzenia, a także biorąc pod uwagę ważność tematyki bezpieczeństwa w ruchu drogowym Starosta Prudnicki – Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz Komendant Powiatowy Policji w Prudniku wystosowali

